
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 64572/02/15 – מדינת ישראל נגד אבי גמליאל
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

08 אוקטובר 2015 מ"ת 64572-02-15 מדינת ישראל נ'
גמליאל

64570-02-15  בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב אבי גמליאל

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד סיון אטיה

ב"כ המשיב    :          עו"ד טלי חזום ועו"ד תמיר סננס

המשיב - התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לב בשים  בלבד  במשורה  ניתנו  השחרור  בתנאי  הקלות  למדיי.  ממשוכת  תקופה  מגבילים  בתנאים  משוחרר  המשיב 
קודמות, הרשעות   22 שבעברו  במי  מדובר  המשיב.  גבו  על  שנושא  מאוד  המכביד  לעבר  ובעיקר  המיוחסות  לעבירות 
לרבות בעבירות של בריחה ממשמורת ושורת עבירות רכוש. יש לזכור כי גם בכתב האישום הנוכחי, כאשר הגיעו שוטרים

לחיפוש בביתו של המשיב, ניסה להימלט תוך שהוא עושה שימוש בכוח כלפי השוטרים.

מדובר בנתונים קודרים.

עם זאת, מונח בפניי עתה תסקיר ש. המבחן המלמד על כך, שהמשיב מכבד את התנאים המגבילים מאז נקבעו. שה"מ
נפגש עם המעסיק והמליץ על שילובו של המשיב בעבודה. עוד מצויין כי המשיב עצמו מפיק תועלת מהטיפול בשה"מ

באופן שמפחית מהסיכון הנשקף ממנו בעיתוי הנוכחי.
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צודקת ב"כ המבקשת באי הנוחות שמלווה אישורו של המעסיק, אשר לא חשף עברו הקודם בפגישה בשה"מ. עם זאת
לגופו של עניין, מדובר בהרשעה אשר חלקה מתייחסת לעבירה ישנה ביותר. הובהר למעסיק וגם למשיב החובה לקיים

את תנאי השחרור והחובה לדווח בכל מקרה של הפרה.

השעות בין  ה',  עד  א'  בימים  בפרוטוקול,  המפורטת  בכתובת  לעבודה  לצאת  יוכל  שהמשיב  כך  ישונו,  השחרור  תנאי 
07:00 ועד 15:00, ובימי ו', בין השעות 07:00 ועד 13:00. היציאה לעבודה, החזרה ממנה והשהות במקום כולם בליווי
ג' ע"י המעסיק בסך ובפיקוח של אחד המפקחים שאושרו בביהמ"ש. היציאה לעבודה בכפוף לחתימה על ערבות צד 

.₪ 3,000

האיזוק האלקטרוני יפתחו חלון חצי שעה לפני יציאה לעבודה וחצי שעה בסיום העבודה על מנת לאפשר הגעה וחזרה ל
מקום העבודה.

יוכל יוכל המשיב לצאת לתפילות בבית הכנסת, בין השעות 18:00 ועד 20:00, בליווי ובפיקוח. ובימי שבת,  בימי שישי 
המשיב לצאת לתפילות בבית הכנסת, בין השעות 08:00 ועד 11:00. גם יציאה זו בליווי ובפיקוח.

ניתן תוקף של החלטה להסכמת הצדדים בעניין יציאה היום ומחר.

צו הפיקוח יוארך לתקופה נוספת של 3 חודשים.

המזכירות וההגנה יעבירו העתק הפרוטוקול לש. מבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ו, 08/10/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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